PORTARIA PGJ/PI Nº 2732/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  da  solicitação  contida  no
documento de Protocolo E-DOC nº 07010053837201916,

R E S O L V E

DESIGNAR as  servidoras  ANDRÉIA  CARVALHO  CASTRO,  matrícula  nº  141,  e
ROSÂNGELA  DA  SILVA  SANTANA,  matrícula  nº  15642,  para  comporem  comissão
instituída pela Portaria PGJ/PI nº 1202/2016, com o objetivo de implementar as condições para
entrega das informações do eSocial no âmbito do Ministério Público do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de setembro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E